
     

SPF Kvillebygden i samarbete med ReseMakar´n 

HJÄLMAREN RUNT 4 DAGAR 

Datum:  14/8 - 17/8 2024 

Pris: 5590:-/person vid minst 45 deltagare 

Enkelrumstillägg: 900:- 
 

Påstigning:   ut: hem: 

Hamburgsund skola 06:50 20:10 

Kville bygdegård 07:00 20:00 

Sjöröd hpl.  07:10 19:50 

I priset ingår: Buss, 3 nätter med del i dubbelrum, 3 

frukost, 2 st kvällens husman och 1 

tvårättersmiddag, 4 st luncher med kaffe på maten, 

kaffe med fralla och 2 st glasskulor, kaffe med fralla, 

kaffe och kanelbulle, 2st busskaffe med kaka, 

båttur, entréer och guider enligt program. 

Dag 1 – 2024-08-14 – onsdag 
Avresa mot Örebro. Vi stannar längs vägen på Mäjens 
Glass och Maräng och fikar på kaffe, fralla och 2 st 
glasskulor. Givetvis tillverkas glassen på gården och de 
berättar lite om detta för oss innan det är dags att åka 
vidare. Nästa stopp blir Kristinehamn där en lokalguide 
möter upp och tar oss på en 90 minuters rundtur med 
stopp vid bland annat Picassostatyn vid Vänerns strand. 
Därefter är det dags för lunch på Stadshotellet i 
Kristinehamn innan vi åker till Örebro. Vi åker till 
Wadköping i centrala Örebro. En levande stadsdel där 
dåtid möter nutid. Vi får lite fri tid att strosa runt bland 
trähusen, muséer, utställningar, caféer, träsvarvare, 
handelsbod och många spännande butiker och 
hantverkstäder innan vi åker till hotellet. Vi checkar in på 
Best Western Eurostop Örebro där vi ska bo tre nätter 
och på kvällen äter vi kvällens husman. 

Dag 2 – 2024-08-15 – torsdag 
Frukost på hotellet och sedan mot Hjälmare kanal med 
busskaffe och kaka på vägen. Vi åker båt på kanalen 
mellan Gravudden och Notholmen och passerar 9 
handdragna slussar och äter en lunch. Det är Sveriges 
äldsta farbara kanal. En tur på ca 3 timmar där kaptenen 
guidar om sevärdheter och kanalens historia. Sedan får vi 
en historisk stadsvandring i Arboga. Här har Engelbrekt, 
Gustav Vasa och flera andra berömda personer ur 
Sveriges historia promenerat. Efter turen fikar vi med 
kaffe och kanelbulle på Café Två Skator. På kvällen är 
det gemensam middag (kvällens husman) på hotellet. 

Dag 3 – 2024-08-16– fredag 
Vi startar dagen med frukost på hotellet. Bussen tar oss 
österut till Julita Gård. Vi stannar för bussfika på vägen. 
Vi får en visning av Julita Gård och trädgårdar på ca 90 
minuter. Vi åker sedan till Hjälmargården och äter lunch. 
Sedan åker vi tillbaka till Örebro. Där ska vi få en 
guidning av Örebro slott. I över 700 år har kungligheter, 
tyranner, frälsemän, tjuvar och charmtroll lämnat spår och 
historier efter sig. Sedan hoppar vi på bussen och får en 
guidad tur runt i Örebro med bussen. På kvällen är det en 
gemensam tvårättersmiddag på hotellet. 

Dag 4 – 2024-08-17 – lördag 
Frukost och utcheckning från hotellet. Verklighetens 
Skoga heter Nora och överallt i staden har Maria Lang 
låtit människor falla offer för lömska mördare i sina 
deckare. Vi åker till Nora där systersonen till Maria Lang 
tar oss med på en mordisk vandring med berättelser och 
teaterscener från Langdeckarna och Maria Langs liv. 
Nästa stopp är Karlskoga där vi får en teaterguidning om 
Alfred Nobel och hans liv och hur det kommer sig att 
Björkborns herrgård blev hans sista svenska hem. Vi äter 
sedan en lunch på Joans i Karlskoga innan vi åker 
hemåt. Vi stannar även på Tössestugan för kaffe och 
fralla på vägen hem. 

 

 

 

 

 


